
中粮家佳康（吉林）有限公司吉林扩建 11.04万头自繁自养及 11.04万头育肥场

项目土建、钢构工程和长岭新建三团冲洗站项目土建、钢构工程施工三标段、四

标段、五标段中标候选人公示

（招标编号：0722-2023FE0347YYO）

       
公示结束时间：2023年 05月 18日          

一、评标情况

标段(包)[003]三标段（25场繁殖猪舍）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江苏庆安建设有限公司，投标报价：4020.545700万元，质量：

符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，工期/

交货期/服务期：124天；

      中标候选人第 2名：吉林省长久建设集团有限公司，投标报价：3955.524600万元，

质量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：121天；

      中标候选人第 3名：大连金帝建设工程有限公司，投标报价：4019.176494万元，质

量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：124天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江苏庆安建设有限公司)的项目负责人：朱艳荣注册建造师：苏

1322015201503237;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的项目负责人：谢会军注册建造师：吉

1222021202200517;

      中标候选人(大连金帝建设工程有限公司)的项目负责人：王忠榜注册建造师：辽

1212020202100177;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江苏庆安建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(大连金帝建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江苏庆安建设有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(大连金帝建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

标段(包)[004]四标段（26场育肥猪舍）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：长春建设集团股份有限公司，投标报价：4700.005898万元，质

量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：吉林省长久建设集团有限公司，投标报价：4730.010800万元，

质量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：121天；

      中标候选人第 3名：山东一滕建设集团有限公司，投标报价：4825.791000万元，质

量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：124天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长春建设集团股份有限公司)的项目负责人：陆强注册建造师：吉

1222021202200711;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的项目负责人：谢会军注册建造师：吉

1222021202200517;

      中标候选人(山东一滕建设集团有限公司)的项目负责人：宁昭宏注册建造师：鲁

1372015201718560;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长春建设集团股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(山东一滕建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长春建设集团股份有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省长久建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(山东一滕建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;



标段(包)[005]五标段（25场、26场附属及公共区）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：吉林宸基建筑工程有限公司，投标报价：2437.470400万元，质

量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：122天；

      中标候选人第 2名：吉林省华升建筑工程有限公司，投标报价：2463.187800万元，

质量：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格标准，

工期/交货期/服务期：121天；

      中标候选人第 3名：华实安装有限公司，投标报价：2480.262586万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：124天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林宸基建筑工程有限公司)的项目负责人：李鸿玉注册建造师：吉

222192035693;

      中标候选人(吉林省华升建筑工程有限公司)的项目负责人：高燕波注册建造师：吉

222192034425;

      中标候选人(华实安装有限公司)的项目负责人：杨浩易注册建造师：湘 243070806818;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林宸基建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省华升建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(华实安装有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林宸基建筑工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(吉林省华升建筑工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(华实安装有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

异议渠道：请将纸质的异议文件送至中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平街

东土城路甲九号），联系人：罗雪明。联系方式：13521509351 

三、其他

    2023年 5月 8日上午 9时 30分，本项目在中国远东国际招标有限公司 101会议室（北

京市朝阳区和平街东土城路甲九号）举行公开开标仪式，至投标截止时间止，本项目三标段



共有 16家投标人准时递交了投标文件，分别是：大连实达建工集团有限公司、大连金宇阳

建设有限公司、长春建工集团吉泓建筑有限公司、吉林省中坤建筑有限公司、吉林省光大建

设集团有限公司、江苏庆安建设有限公司、吉林省仁承建筑工程有限公司、大连金帝建设工

程有限公司、北方一建建设集团有限公司、吉林省第二建筑有限责任公司、吉林省长久建设

集团有限公司、吉林建工集团有限公司、隆生国际建设集团有限公司、山东鸿华建筑安装工

程有限公司、长春建设集团股份有限公司、吉林省敦化建工集团有限公司；四标段共有 15

家投标人准时递交了投标文件，分别是：大连实达建工集团有限公司、大连金宇阳建设有限

公司、长春建工集团吉泓建筑有限公司、吉林省中坤建筑有限公司、吉林省光大建设集团有

限公司、吉林省仁承建筑工程有限公司、北方一建建设集团有限公司、吉林省第二建筑有限

责任公司、吉林省长久建设集团有限公司、吉林建工集团有限公司、隆生国际建设集团有限

公司、山东一滕建设集团有限公司、山东鸿华建筑安装工程有限公司、长春建设集团股份有

限公司、吉林省敦化建工集团有限公司。五标段共有 11家投标人准时递交了投标文件，分

别是：江苏恒慧建设工程有限公司、长春市吉茂建筑工程有限公司、华实安装有限公司、松

原市永胜建设工程有限公司、徐州天利达建筑安装工程有限公司、长春丰信建筑工程有限公

司、长春华禹建设工程有限公司、吉林省中邦建设工程有限公司、吉林省华升建筑工程有限

公司、江苏汉地建设工程有限公司、吉林宸基建筑工程有限公司。

评标委员会对各投标人进行了评审，评审结果如下：

三标段中标候选人为： 

第一名：江苏庆安建设有限公司；

第二名：吉林省长久建设集团有限公司；

第三名：大连金帝建设工程有限公司。

四标段中标候选人为： 

第一名：长春建设集团股份有限公司；

第二名：吉林省长久建设集团有限公司；

第三名：山东一滕建设集团有限公司。

五标段中标候选人为： 

第一名：吉林宸基建筑工程有限公司；



第二名：吉林省华升建筑工程有限公司；

第三名：华实安装有限公司。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中粮家佳康纪委办公室 办公电话：010-85005318 邮箱：

zlrsxf@cofco.com 地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8号，中粮福临门大厦 8F-10 邮编：

100020。

五、联系方式

   招 标 人：中粮家佳康（吉林）有限公司                         

   地    址：吉林省松原市长岭县                                                 

   联 系 人：杭先生                             

   电    话：18444181000                                                   

   电子邮件：280746153@qq.com                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 13521509351

   电子邮件： yinyi@cfet.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T15:01:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T15:02:05+0800
	BJ
	ePolicy




